
Załącznik Nr 6 do protokołu Nr XXIV/2017 
z Sesji Rady Gminy  Kruklanki  

z dnia 23 listopada 2017 r.  

 

                                                                

UCHWAŁA NR XXIV/218/2017 

RADY GMINY KRUKLANKI 

z dnia 23 listopada 2017 r.  

  

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf na zbiorowe 

zaopatrzenie w wodę 

 Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 24 ust. 9a z dnia                                         

7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 328 z późn. zm.)  

Rada Gminy uchwala co następuje : 

 
§ 1. 

Na wniosek Spółdzielni Produkcyjno Handlowo Usługowej „Agro – Mazury” w Kruklankach 

przedłuża się o jeden rok, tj. na okres od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018 r. czas 

obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę zatwierdzonych 

uchwałą Rady Gminy Kruklanki Nr IX/61/2015 z dnia 20 listopada 2015 r. w sprawie 

zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Kruklanki.  

§ 2. 

Zobowiązuje się Spółdzielnię Produkcyjno Handlowo Usługową „Agro – Mazury”              w 

Kruklankach do ogłoszenia zatwierdzonych taryf w miejscowej prasie lub w sposób 

zwyczajowo przyjęty w terminie do 7 dni od dnia podjęcia uchwały.  

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruklanki.  

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.  

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                             Jerzy Piniaha  
                                          

 

 

 

 

                                                                                                                                                                

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Do uchwały Nr XXIV/218/2017 Rady Gminy Kruklanki z dnia 23 listopada 2017 r.                      

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę. 

20 listopada 2015 r., na wniosek SPHU „Agro-Mazury” w Kruklankach, Rada Gminy w 

Kruklankach podjęła uchwałę Nr IX/61/2015 w sprawie zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę. Powyższa taryfa na terenie Gminy Kruklanki obowiązywała od dnia  

01.01.2016 r. do dnia 31.12.2016 r.  

Uchwałą Nr XVII/142/2016 z dnia 9 listopada 2016 r. Rady Gminy Kruklanki przedłużyła 

czas obowiązywania taryf na zbiorowe zaopatrzenie w wodę na okres od 1 stycznia 2017 do 

dnia 31 grudnia 2017 r. 

 Ustalona cena za zbiorowe zaopatrzenie w wodę wynosi: 

1) 4, 04 zł/m3 netto,  

2) opłata abonamentowa w wysokości 2, 10 zł netto, 

3) opłata przyłączeniowa w wysokości 40 zł netto. 

Do powyższych stawek należy doliczyć obowiązujący w danym okresie podatek VAT. 

W dniu 20 października 2017 r. SPHU „Agro-Mazury” w Kruklankach złożyła do Wójta 

Gminy Kruklanki wniosek o ponowne przedłużenie czasu obowiązywania dotychczasowych 

taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę tj. od dnia 01.01.2018 r. do dnia 31.12.2018 r. 

SPHU „Agro-Mazury” we wniosku zamieściła informacje dotyczące zakresu świadczonych 

usług oraz warunków ekonomicznych uzasadniających przedłużenie obowiązywania 

dotychczasowych taryf. Wniosek złożono w terminie. 

Powyższy wniosek spełnia wymogi formalne wynikające z art. 24 ust. 9a – 9c ustawy o 

zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków.  


